

AU2 CPH ApS

**Sydmarken 35
2860 Søborg**

CVR-nr. 38 75 86 67

Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

21. maj 2024

Michael Gregers Petersen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2023

(7. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

AU2 CPH ApS
Sydmarken 35
2860 Søborg

CVR-nr.

38 75 86 67

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive autoværksted samt handel med biler.

Selskabets direktion

Michael Gregers Petersen

Selskabets revisor

Haamann Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vojensvej 11
2610 Rødovre
CVR.nr. 39 40 81 98

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive autoværksted samt handel med biler.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 311.089, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
Bruttofortjeneste		1.951.033	1.166
Personaleomkostninger	1	-1.438.582	-881
Afskrivninger		-77.000	-79
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-12</u>
Resultat af primær drift		435.451	194
Finansielle omkostninger		<u>-35.268</u>	<u>-66</u>
Resultat før skat		400.183	128
Skat af årets resultat		<u>-89.094</u>	<u>-33</u>
Årets resultat		<u>311.089</u>	<u>95</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>311.089</u>	<u>95</u>
		<u>311.089</u>	<u>95</u>

BALANCE 31. december 2023

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		88.917	122
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.000	132
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		175.345	175
Anlægsaktiver i alt		<u>352.262</u>	<u>429</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Lager		601.000	253
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		156.021	37
Udskudt skatteaktiv		9.000	4
		<u>165.021</u>	<u>41</u>
Likvide beholdninger		<u>317.158</u>	<u>172</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.083.179</u>	<u>466</u>
Aktiver i alt		<u>1.435.441</u>	<u>895</u>

BALANCE 31. december 2023

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		50.000	50
Overført resultat		<u>416.354</u>	<u>105</u>
Egenkapital i alt		<u>466.354</u>	<u>155</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.811	109
Selskabsskat		94.094	2
Anden gæld		523.393	367
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>251.789</u>	<u>262</u>
		<u>969.087</u>	<u>740</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>969.087</u>	<u>740</u>
Passiver i alt		<u>1.435.441</u>	<u>895</u>
Eventualposter m.v.	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	105.265	155.265
Overført af årets resultat		<u>311.089</u>	<u>311.089</u>
Egenkapital 31. december 2023	<u>50.000</u>	<u>416.354</u>	<u>466.354</u>

NOTER

	2023	2022
	kr.	tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	1.350.394	818
Pensioner	59.230	42
Sociale omkostninger	28.958	21
	<u>1.438.582</u>	<u>881</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>2</u>

2. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået leasingaftale. Leasingforpligtelsen udgør max. tkr. 288.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3. mand. Huslejeforpligtelserne udgør max. tkr. 216.
